令和３年６月７日

３学年保護者の皆様

那覇市立石嶺中学校

校 長 金城 久枝

〈公印省略〉

修学旅行前日登校のご案内

梅雨の季節ですが，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて，本校では，修学旅行を６月21～22日に実施予定です。しかし，明日から20日まで

臨時休校となるため諸注意や事前活動等が厳しい状態です。そこで，臨時休校中ではあります

が，18日の金曜日に３年生のみ分散登校し，下記の内容で修学旅行の確認を行います。

諸般の現状をご理解いただき，ご協力をお願いします。

期

１ 日 時 平成3年6月18日(金) 1･3組午前9時，２･４組午前10時，5組午前11時

２ 対 象 修学旅行に参加する者（修学旅行不参加者は登校の必要はありません）

３ 場 所 石嶺中学校体育館

４ 持ち物 修学旅行のしおり，筆記用具，←をバッグに入れる

５ 服 装 修学旅行に参加するときの服装（点検を兼ねる）

（例：Tシャツ，ポロシャツ，ジャージ下，短パン等）